
 
 

UCHWAŁA NR XLI/233/2021 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2022 rok 
na obszarze Gminy Wielka Nieszawka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.1)) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333) – Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co następuje: 

§ 1.  Obniża się średnią cenę skupu żyta ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 20 października  2021 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów 
będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2022 (M. P. z 2021 r., poz. 951) z kwoty 
61,48 zł za 1 dt - do kwoty 50,40 zł za 1 dt, mającą zastosowanie przy obliczaniu podatku rolnego na 2022 r. 
na obszarze gminy. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Szymańska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2021 r.

Poz. 6380



Stawki podatki rolnego

rok 2021 rok 2022

Stawka za 1q żyta 48,00 zł 50,40 zł

Krotność dla
gospodarstw

2,50 2,50

Krotność dla działek 5,00 5,00

rok 2021
[zł]

rok 2022
[zł]

Różnica
[zł]

Gospodarstwa 133.699,00 140.379,00 6.680,00

Działki 21.761,00 22.852,00 1.091,00

Razem 155.460,00 163.231,00 7.771,00

Załącznik do uchwały Nr XLI/233/2021

Rady Gminy Wielka Nieszawka

z dnia 30 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6380


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-07T11:17:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




